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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer, set fungerende måleudstyr samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Mundtlig gennemgået procedure for
transport og afhentning af mad klar til servering.
Virksomheden afhenter selv maden ca. 15 min væk og serverer
det straks. Vejledt generelt om regler for transport af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og diskområde med udstyr og inventar herunder køleenheder,
produktionsflader, ismaskine og opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Filtre i emhætten fremstår støvet og
et ventelations gitter over døren til køkkenet fremstår støvet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for rengøring. Vejledt konkret om rengøringsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hele glatte vaskebare flader i køkkenet.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens elektroniske
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring,
opvarmning og nedkøling fra december 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


